Barcelona, amb acord previ de data i franja horària aproximada, en una sola entrega. 

Aquest període compren la fabricació i entrega dels productes a les instal·lacions de 

l’ICGC. 

4. VALORACIÓ ECONÒMICA I FACTURACIÓ 

El pressupost base de licitació del present contracte és de quaranta-vuit mil quatre-

cents euros (48.400,00 €) i es desglossa de la manera següent:  

Pressupost:       40.000,00 € 

IVA (21%)  8.400,00 € 

Pressupost base de licitació: 48.400,00 € 

La quantitat anterior serà abonada per l’ICGC dins els terminis legals corresponents, 

una vegada realitzat el lliurament del material i comprovada la seva idoneïtat tècnica